MUNICIPIO DE QUERETARO
PARQUE BICENTENARIO

QUERETARO ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

MUNICIPIO

Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventario

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Origen

-136,904.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-136,904.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-136,904.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

0

. Parque
Bicentenario
QUERETARO

Aplicacion

2,430,652.15

2,430,652.15

2,299,927.06

7,823.50
0.00

121,368.25
0.00

0.00

1,533.34
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-88,800.71
-88,800.71
-71,750.71
-17,050.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Castro Alegria Francisco

DIRECTOR-A GENERAL DEL PARQUE
BICENTENARIO

Torres Suarez lvan

ADMINISTRADOR-A GENERAL PARQUE
BICENTENARIO

0

Parque

Bicentenario

Origen Aplicacion

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Rodriguez Guerrero Mariana Lilia
ENLACE DE ARMONIZACION CONTABLE

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

QUERETARO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



