

MUNICIPIO DE QUERÉTARO PARQUE BICENTENARIO

Parque Bicentenario

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

(PESOS)

	Origen	Aplicación
Activo	-136,904.94	2,430,652.15
Activo Circulante	0.00	2,430,652.15
Efectivo y Equivalentes	0.00	2,299,927.06
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0.00	7,823.50
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0.00	0.00
Inventario	0.00	121,368.25
Almacenes	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos Circulantes	0.00	1,533.34
Activo No Circulante	-136,904.94	0.00
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0.00	0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	0.00	0.00
Activos Intangibles	0.00	0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-136,904.94	0.00
Activos Diferidos	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos no Circulantes	0.00	0.00
Pasivo	0.00	-88,800.71
Pasivo Circulante	0.00	-88,800.71
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	0.00	-71,750.71
Documentos por Pagar a Corto Plazo	0.00	-17,050.00
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Títulos y Valores a Corto Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0.00	0.00
Provisiones a Corto Plazo	0.00	0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo	0.00	0.00
Pasivo No Circulante	0.00	0.00
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0.00	0.00



MUNICIPIO DE QUERÉTARO PARQUE BICENTENARIO

Parque Bicentenario QUERETARO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

(PESOS)

		Origen Aplicación	
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo		0.00	0.00
Provisiones a Largo Plazo		0.00	0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido		0.00	0.00
Aportaciones		0.00	0.00
Donaciones de Capital		0.00	0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado		0.00	0.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)		0.00	0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00	0.00
Revalúos		0.00	0.00
Reservas		0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00	0.00
Excesos o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria		0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		0.00	0.00
Castro Alegria Francisco	Torres Suarez Ivan	Rodriguez Guerrero Mariana Lilia	
DIRECTOR-A GENERAL DEL PARQUE BICENTENARIO	ADMINISTRADOR-A GENERAL PARQUE BICENTENARIO	ENLACE DE ARMONIZACION CONTABLE	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.